
 
令和４年６月吉日 

中 学 校 長 様 
進路指導主事 様 
３年学年主任 様 
３年学級担任 様 

京都市立西京高等学校 
校長 岩佐 峰之 

 

西京高等学校「エンタープライジング科」中学校教員対象説明会及び公開授業〔ご案内〕 
 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育に対しまして，格別のご支援と

ご理解をいただいておりますこと，厚く御礼申し上げます。 

 さて，本校「エンタープライジング科」の説明会を，中学校の先生方を対象に下記のとおり開催いた

します。 

つきましては，多数の先生方にご参加いただきたく，ご案内申し上げます。校務ご多忙の折誠に恐縮

ではありますが，何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 日  時： 令和４年６月２３日（木） 

公開授業  午後２時２０分～午後３時１０分（６限目） 

説 明 会  午後３時３０分～午後４時３０分 

（説明会受付 ： 午後３時より） 

         ※Zoomによる配信でも行います。 

（配信は，「説明会」の部分のみで，「公開授業」は対象ではありません） 

（申し訳ございませんが配信では質疑応答はできません） 

※ミーティングID・パスコードについては 京都市内及び京都府内（一部除く） 

の先生には別途ご案内致します。 

 

■ 会  場： 京都市立西京高等学校  ４階会議室（説明会） 

京都市中京区西ノ京東中合町１ 

                            TEL （０７５）８４１－００１０ 

【交通】地下鉄東西線「西大路御池」下車 徒歩１分 

JR「二条」「円町」 阪急「西院」下車 いずれも徒歩約１０分 

                          ※ 駐車場はご用意できませんので，公共交通機関にてご来場ください。 

 

■ 公開授業：  ６限目（午後２時２０分～午後３時１０分） 

              ３学年全クラスの授業を公開します。ご自由にご参観下さい。 

          （貴校卒業生の授業参観を希望される先生は，当該講座の教室等をご案内する都

合上，事前にお知らせください。） 

          

  ■ 説 明 会： 午後３時３０分より 

【内容】①エンタープライジング科の概要説明 

②令和３年度卒業生（１７期生）の進路状況 

③令和４年度入学生の選抜結果 

④令和５年度入学者選抜の概要（予定） 

⑤第１回生徒・保護者対象学校説明会（７月３０日）のご案内 

⑥質疑応答 

         ※新型コロナウィルスの感染状況によっては内容等変更になる場合がございます。 

 

■ 備  考： 事前のお申し込みは不要です。当日受付にて承ります。 

          この件に関するご照会は，次までお願いします。 

                        西京高校 教育推進部 担当：富永 TEL(０７５)８４１－００１０  


